pronunciamus, diffinimus, et declaramus ſentencialiter et diffinitive per preſentes. Et

fi quod dubium, ineptum, aut obfcurum in hujufmodi appropriacionis negocio reper

tum fuerit, aut fi porcio vicarie prediéte ecclefie per prius ordinate, ad tantam exilita

tem in futurum redigatur quod proventus et redditus ipfius vicarie, aut fuam fuftenta

cionem et onerum vicarie fue, incumbencium, fupportacionem fufficere nequeant, id

emendandi, corrigendi, et declarandi, ac porcionem vicarie hujufmodi augmentandi,

nobis et fuccefforibus noftris refervamus facultatem. Nos autem prior et capitulum

Roffen. habita primitus inter nos deliberatione in hac parte, et traétatu folempni fuper

remiffis, ex certa fciencia, et noftro communicato confenfu capitulariter in domo noftra

capitulari Roffen. predictam appropriacionem, et prediéte penſionis reſervacionem ſeu

ordinacionem, et ejufdem impoficionem, ac cetera premifîa per venerabilem patrem fra

trem Thomam noftrum Roffen. epifcopum. Aéta, diéta, et gefta, ut premittitur fa

temur, et recognofcimus fuiffe et effe vera, piè, juftè, et ritè fa&ta, et ea omnia et fin

gula ut fuperius memoratur ratificamus, approbamus, et emolgamus expreffe, per pre

fentes, nobis et monafterio noftro Roffen. prediéto, porcigne decimarum de quinique

campis, viz. Brodefeld, Schidden, Elenchfelde, Plechlefeld, et Cherfebemfeld, necnon

de porcione decimarum de alijs parvis locis circumjacentibus, ducentas et viginti unam

acram terre in toto continentibus infra fines et limites dicte parochie exiſtentibus quali

tercunque proveniencium, et ad nos et ad monafterium noftrum predictum de manerio

Apurdelfeld ab antiquo pertinencium et pertinere debencium femper falva. In quorum

omnium et fingulorum fidem et teftimonium, nos frater Thomas, Roffen. epifcopus,

prediétas has noftras et capituli noftri literas, figno et fubfcripcione magiftri Johannis

Morey, publici apoftolica auétoritate notarij fecimus communiri. Dat. apud Trottiſcliff,

quo ad nos epifcopum Roffen. vicefimo die menfis Junij; et quo ad nos priorem et ca

pitulum Roffen. prediét. in domo noftra capitulari xxvi 1. die ejufdem menfis, anno do

mini M°. ccc. feptuagefimo feptimo ; indiccione xv. pontificatus fanétiffimi in Chrifto

patris et domini domini Gregorij, divina providencia pape undecimi anno feptimo. Pre

fentibus in hijs que fiebant per venerabilem patrem prediétum difcretis vifis fratre Jo

hanne Schepey, magiftro Roberto Borne, et Bartholomeo Waryn, Roffen, et Norwyden.

Et in hijs qui fiebant per priorem et capitulum Roffen. predi&t. fratribus Willelmo at

Wodd, Thoma Goldefynche, et Thoma Harryetfham, teftibus ad premiffa vocatis et

rogatis.

Et ego Johannes Mory clericus, Ciceftren. dioc. publicus au&oritate apoftolica nota

rius, premifiis omnibus et fingulis, dum fic ut premittitur per di&tos venerabilem patrem

epifcopum Roffen. et religiofos viros priorem et capitulum ejufdem, et coram eis fu

perius agebantur et fiebant, fub anno domini, indiccione, pontificatu, menfe, diebus,

et locis fupradiétis, una cum prenominatis teftibus, prefens interfui. Eaque omnia et

fingula fic fieri vidi et audivi, aliunde prepeditus per alium fcribi, feci hic de mandato

venerabilis patris et religioforum virorum prioris et capituli prediétorum me ſubſcripfi,

et in hanc publicam formam redegi, fignoque meo folito fignavi in fidem et teftimoniùnì

omnium et fingulorum premifforum.—E Regi/?. j/ob. F//ier, f. 56—a.

Licentia regia fuper appropriatione ecclefiæ de Codam.

EYRಾ. Dei, gracia, &c. omnibus ad quos prefentes litere pervenerint, fa

lutem. Sciatis quod de gracia noftra fpeciali cohcefîîmus, et licenciam dedimu§ pro

nobis et heredibus noftris, quantum in nóbis eft, Thome de Wolton clerico, et Wil

lelmo Topcliff, quod ipfi unam acram terre cum pertinencijs in villa de Codam, in

4. comitatu
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comitatu Kanc. una cum advocacione ecclefie ejufdem ville, que quidem terra et advo

cacio de nobis tenentur in capite ut dicitur dare poffint, et affignare dile&tis nobis in

Chrifto, prioriffe et conventui de Kilborne habend. et tenend. eiflem priorifïè et conventui,

et fuccefforibus fuis imperpetuum. Et eifdem priorifîè et conventui, quod ipfi di&tam

terram cum pertinencijs, et advocacionem predi&tam a prefatis Thoma et Willelmo re

cipere, et ecclefiam illam appropriare, et eam fic appropriatam in proprios ufus, una

cüm terra prediéta cum pertinencijs, tenere pofîint fibi et fuccefforibus fuis, ad inveni

endum unum capellanum divina fingulis diebus in ecclefia domus ipfarum priorife et

conventus de Kilborne, pro falubri ftatu noftro dum vixerimus, et pro anina noflra

cum ab hac luce migraverimus, et animabus Simonis bone memorie quondam cardi

nalis Cant. et omnium fidelium defun&torum celebraturum imperpetuum. Statuto de

terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, feu eo quod diéte terra et

advocacio de nobis ut premittitur tenentur non obftantibus. Salvis femper nobis et he